**b** quodlibet (exempla selecta): CIC. Verr. II 1, 15 cum in praeritis rebus cognita, tum in -is (fam. 5, 11, 1 [in] -is tuis r. omnibus pari ac antea me studio erga te ... cognosces). 3, 219 negligite praeritita, si vultis; sed ne -as) spes turbetis ..., id providete, ne eqs. (i. eorum, quae futura sunt; sim. explices MAT. Cic. fam. 11, 28, 4 nisi et ante acta vita et -a mea s. ... probat eqs.). 5, 93 flamma ... navium et calamitatem acceptam et periculum -um nuntiabat. Sest. 73 me ... spe -ae tranquillitatis praesentis fluctus ... fugisse (leg. 2, 68 de ... -a post mortem t. bonorum). Phil. 2, 55 -ae partes tribunatus principi similes fuerunt (Att. 15, 26, 2 de ludis hactenus; -a p. epistulae Bruti eqs. [cf. LIV. 45, 4, 5 in -a p. litterarum]. fam. 7, 1, 1 matutina tempora, ... -as ... p. diei. al., e. g. CAES. civ. 3, 28, 6 -am noctis p. [opp. primo n. tempore]. LEX de flam. Narbon. [CIL XII 6038; saec. I<sup>2</sup>] 19 [per -am] p. eius anni. SVET. Vit. 7, 2 ut domum in -am p. anni ablocaret. cf. l. 5). Att. 4, 2, 6 quoniam acta quae sint habes, de -a nostra cogitatione cognosce. 4, 16, 3 primi de re publica libri sermo ...; -i libri τεχνολογίαν habent (antea: in iis l., quos laudas). 5, 14, 3 habes epistulam plenam festinationis ...; -ae subtiliores erunt (fam. 13, 6, 2. cf. [Spoth]

p. 984, 68 et Att. 7, 16, 1 litteras redditae esse primas praepostere, -as ordine, quo sunt missae). 15, 21, 1 Antonium placavi; et quidem cccc sesertia certa, -a in spe (sc. sunt; an ad 3?). ad Q. fr. 1, 1, 43 non de -a et sperata gloria iam laborare, sed de parta dimicare. CAES. civ. 1, 24, 3 -is itineribus nonnullae cohortes in agmen Caesaris ... incidunt. VARRO rust. 1, 40, 2 primigenia semina dedit natura, -a semina invenit experientia coloni. 2, 4, 13 ex primo partu suis, quod non multum in -is partibus mutat. NEP. Cato 3, 4 (3 bellum Poenicum ... primum ... et secundum) historias scribens -a ... bella ... capitulatim persecutus est usque ad praeturam Servii Galbae. FLOR. epit. 4, 2, 90 hic aliquando finis armis fuit; -a pax incruenta. TERT. anim. 37, 3 decuriam (i. denarium) numerum ut exinde -orum numerorum parentem colunt (respic. series numerorum ut p. 986, 28). al.

**3 neutr. pro subst.:** **a plur.:** **α quaelibet exempla (paucis selecta):** CIC. Q. Rosc. 22 principia eorum, quae in Roscium proferuntur, sunt huius modi; spectemus -a. Manil. 47 ut praeterita meminisse, -a sperare videamur. har. resp. 50 (antea: initia furoris Clodiani) -a iam praecipitantis tribunatus. Phil. 13, 30 (recitatis inde a 22 epist. Antoni partibus) nunc -a attendite; 'victum Ciceronem ducem habuistis'. de orat. 2, 327 (ad Ter. Andr. 51 sqq.) quam longa est narratio! mores adolescentis ..., mors Chrysidis ..., -a ... narrantur. ad Q. fr. 2, 11, 5 -a singulorum dierum scribendis ad te. 3, 6, 1 praesidium ... petebamus ex ... benevolentia Caesaris ...; plura ponuntur in spe quam in pecuniis, (petimus var. l.); -a ad iacturam struentur (re)serventur var. l.; -a (qua relicta) -a Shackleton Bailey praeter necess. NEP. Att. 19, 1 -a persequemur, sc. vitae Attici. SEN. dial. 5, 31, 3 age ... gratias pro his, quae accepisti; -a expectata et nondum plenum esse te gaude. PETRON. 10, 3 quae ... perempta ... sunt olim, perimentur ... et in -is. in -a (cf. l. 58): PS. QVINT. decl. 12, 6 p. 238, 1 adhuc ...; hactenus nostra mala tulimus; in -a legatus nos vicarios dedit.